
  
   Interclubs d'EURE ET LOIR 

 CHARTRES
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. PONÇON Anne 1972 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 8:20.00

LEBERON Ségolène 1994 FRA
BOYER Catherine 1965 FRA
GOUSSARD Line 1961 FRA
MOSCONE Sylvie 1948 FRA
PAOLETTI Héloise 1987 FRA
CORDIER-FOUCHER Anne-Valerie 1977 FRA
BOSSARD Martine 1950 FRA
DESOMBRE Francoise 1969 FRA
MORETTI-MENOU Michele 1958 FRA

4. DOS SANTOS Anais 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 7:40.00
ROUAULT Fanny 2006 FRA
KARBAL Rhita 2008 FRA
DOUSSINEAU Lise 2007 FRA
DUVAL Cécilia 2006 FRA
TAZI Shirine 2007 FRA
DECODTS Lucie 2008 FRA
ARSLANYUREK Iklime 2008 FRA
AOUDIA Shaneze 2008 FRA
FAVRIS Naomie 2007 FRA

5. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET [1] 8:00.00
BOUQUINAU Clara 2008 FRA
DENON Kamelia 2008 FRA
NAIT IDIR Jade 2008 FRA
PARIS Gwladys 1990 FRA
GUISSET Haby 2008 FRA
NOUSSAN Lou 2005 FRA
AMALOU Ynes 2009 FRA
NOUSSAN Léa 2001 FRA
VOGELS Ophélie 2001 FRA

6.
7.
8.

 Edition au : 09/11/2018 11:10  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 21 

       



  
   Interclubs d'EURE ET LOIR 

 CHARTRES
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. FATOUX Manon 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 7:15.00

BERNARD Ninon 2007 FRA
LEGRAND Charlotte 2007 FRA
AUGE Ninon 2007 FRA
PAQUIGNON Amandine 2006 FRA
JOURDAN Agathe 2008 FRA
QUILLOU Ines 2008 FRA
GAULT Romane 2008 FRA
MAGUET Camille 2008 FRA

2. JAULNEAU Dorine 2003 FRA CN VAUROUX [1] 6:45.00
RICHARD Solange 2006 FRA
RUDEAU Sarah 2005 FRA
VANNIER Justine 2004 FRA
ALEXANDRE Noéline 2004 FRA
GABILLARD Celia 2004 FRA
AUCAGNE Justine 2005 FRA
BERTHELOT Marion 2007 FRA
BERTHELOT Elise 2003 FRA
GUERREIRO Manon 2006 FRA

3. ANSQUER Charlotte 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:45.00
MANCEAU Anna 2001 FRA
MOUHSSINE Wydiene 2006 FRA
MELECK Jade 2003 FRA
MAUPOU Léa 2002 FRA
LANGLOIS Lola 2005 FRA
RICATEAU Constance 2004 FRA
GOT Lucille 2005 FRA
LE COCGUEN Lola 2005 FRA
TRAINSON Emma 2003 FRA

4. RICHET Marion 1990 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 5:05.00
MORICE Auréline 1988 FRA
DERON Estée 2004 FRA
AVRAM Briana 2002 ROU
LEFRANC Fiona 2005 FRA
GREMBOKOLE Alicia 2006 FRA
BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA
VAXELAIRE Anais 2003 FRA
BRUNOT Romane 2002 FRA
LAUMAILLER Marion 2006 FRA

5. AUBARD Ambrine 2001 FRA ASN BONNEVAL [1] 5:12.00
LAVRAT Melanie 2003 FRA
PINOT Ombeline 2005 FRA
CHESNEAU Marie-Charlotte 1991 FRA
FLOHIC Lisa 2006 FRA
COQUAND Loane 2005 FRA
POLVE Lilou 2005 FRA
DEROCQ Oceane 2002 FRA
FERRON Floriane 2006 FRA
BOULAY Floriane 2004 FRA
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6. MARCHAND Leslie 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 6:40.00
BAUDOUX Héloïse 2000 FRA
VILLEDIEU Sandrine 1973 FRA
LARROQUE Jimena 1980 ESP
DUPUIS Lou 2005 FRA
TETTAMANTI Clélia 2002 FRA
LOBATO Maïa 2006 FRA
BERCHER Marie 2006 FRA
FONTAINE Maelle 2001 FRA
TROUILLY Pauline 1995 FRA

7. BOUTHELLIER Manon 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 7:00.00
BREANT Samantha 2003 FRA
FOSSE Camille 2002 FRA
HUGUET Romane 2002 FRA
MONOT Mathilde 2004 FRA
JASSANI Rania 2002 FRA
BERROUX Karelle 2004 FRA
CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA
GAUTHIER Valentine 2003 FRA
MOALI Nour 2005 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. COUTIN Sacha 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 8:15.00

GRESSIN Antonin 2007 FRA
MUMCU Egemen 2005 FRA
BLANZAT Jules 2008 FRA
LOUIS Ethan 2007 FRA
BALENCOURT Brice 2008 FRA
JAMONNEAU Rayan 2006 FRA
DESRUES Arthur 2005 FRA
BUCHON Arthur 2008 FRA
POZZOBON Amaury 2008 FRA

3. MAISONNETTE Tomas 2003 FRA CN VAUROUX [1] 6:45.00
RUDEAU Adrien 2007 FRA
RAMOS Elessandro 2004 FRA
WATTRAINT Matheo 2006 FRA
CLAIRON Romain 2003 FRA
CANAC GROS Benjamin 2006 FRA
BOURDELAS Hugo 2007 FRA
KORKMAZ Kenan 2004 FRA
MADREL Kyllian 2002 FRA
BOULLAY TAILLANDIER Adrien 2006 FRA
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4. COULOT Christian 1979 FRA CO VERNOUILLET [1] 6:30.00
DENON Luidgy 2004 FRA
PARMENTIER Benjamin 2005 FRA
MAURY Julien 1987 FRA
CIPPE-BABOOTARIE Steeven 2006 FRA
NAIT IDIR Adam 2003 FRA
DENON Karl 2006 FRA
RIGAUD Bertrand 1961 FRA
DESVILETTE Sacha 1993 FRA
CHAMPION Armand 2000 FRA

5. MELOU Francois 1967 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] 6:30.00
AUVINET Guillaume 1987 FRA
MANCIPOZ Christophe 1971 FRA
LE GUEN Thierry 1955 FRA
HALLOIN Thierry 1967 FRA
DARCEL Loic 1956 FRA
LEFEBURE Dominique 1959 FRA
DEVAUX Augustin 1975 FRA
ROBLIN François 1956 FRA
BOUDET Pierrick 1983 FRA

6. BOULARD Mathys 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 7:00.00
LE BERRE Antoine 2003 FRA
RYBAK Lucas 2004 FRA
MAITREJEAN Maxence 2004 FRA
IOCHEM Brice 2000 FRA
PAQUIGNON Valentin 2001 FRA
MASKINE Hamza 2004 FRA
WAVELET David 1971 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. PERRIN Arthur 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] 6:00.00

ABAUL Dorian 2002 FRA
CAPO Léo 2002 FRA
DURAND Maxime 2003 FRA
LUCAS Arnaud 2001 FRA
PEREIRA Rémi 2003 FRA
BEAUGER Mathis 2004 FRA
RITAINE Jérémy 2002 FRA
BEAUJOUAN Louis 2004 FRA
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2. CASTELAS Pascal 1966 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 5:15.00
RICHARD Laurent 1978 FRA
NIERDING Joeffrey 1977 FRA
PEREZ Julien 1990 FRA
BARBOUX Cyrille 1974 FRA
CHAPPE Eric 1957 FRA
BOULARD Anthony 1995 FRA
DE CARVALHO Yannick 1968 FRA
LAUMAILLER Laurent 1973 FRA
ROUDEIX Antoine 1995 FRA

3. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 4:50.00
MATHIEU Clément 2005 FRA
BEAUGER Martin 2006 FRA
PINON Raphael 2004 FRA
CARNIATO Enzo 2004 FRA
LAUMAILLER Clement 2004 FRA
DUPUIS Eliott 2008 FRA
CICHOCKY Kelyan 2006 FRA
AUGIER Gabriel 2003 FRA
BOURDELAS Louis 2003 FRA

4. GUILLOTEAU Judicaël 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:30.00
LE MEUR Jérémy 1987 FRA
BESSADI Naïm 1981 FRA
BERNARD Thibaud 2000 FRA
SEGURA Mateo 2004 FRA
DUVAL Elias 2004 FRA
LE MOAL Baptiste 2003 FRA
JAUME Louis 2003 FRA
HAMDI Rafik-Samir 1976 ALG
LEROY Thomas 1988 FRA

5. DUFER Maxime 2001 FRA ASN BONNEVAL [1] 4:45.00
DUFER Romain 1992 FRA
MARIE JOSEPH Quentin 2008 FRA
POLVE Antonin 1999 FRA
MARTIN Aurélien 1986 FRA
MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA
PAILLUSSON Elouan 2004 FRA
AUBRY Dylan 2004 FRA
PEYPOUDAT Noah 2004 FRA
LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA

6. MARTINS Lorenzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 5:02.00
CHURIN Yvan 2001 RUS
BEAUGER Aramis 2001 FRA
RAPICAULT Quentin 2001 FRA
CUSTOT Mathias 2004 FRA
POREE Timothée 2003 FRA
CHASSELUT Matéo 2003 FRA
CARON Enzo 2003 FRA
MURET Clément 2002 FRA
FRANCOIS Matthieu 2000 FRA
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7. DURAND Matis 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:45.00
VISAGE Antoine 1988 FRA
TARDIF Alexis 2004 FRA
SEQUEIRA-DAIRE Lorenzo 2005 FRA
BOILEAU Mathieu 1989 FRA
SILVAIN Paul 1970 FRA
LEROY Denis 1966 FRA
FOISNON Enzo 2006 FRA
BOUILLY Clément 2005 FRA
SILVAIN Raphaël 2000 FRA

8. DELEMAZURE Tom 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 6:15.00
LEGUAY Garis 2007 FRA
DEMEUSE Roméo 2006 FRA
LEVEUZIT Nôa 2007 FRA
LUCAS Christophe 2006 FRA
GOUIN Alexis 2007 FRA
QUENTIN Samuel 2009 FRA
COLLO Alban 2007 FRA
KARBAL Adam 2006 FRA
LESCOET Leni 2007 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. MELECK Jade 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
4. FOSSE Camille 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 2:10.65
5. MOSCONE Sylvie 1948 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 2:13.03
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1.
2. TAZI Shirine 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 2:01.33
3. JAULNEAU Dorine 2003 FRA CN VAUROUX [1] 1:24.58
4. MORICE Auréline 1988 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:16.49
5. CHESNEAU Marie-Charlotte 1991 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:16.91
6. DUPUIS Lou 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:36.67
7. BOUQUINAU Clara 2008 FRA CO VERNOUILLET [1] 2:02.57
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. IOCHEM Brice 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] AT
3. COULOT Christian 1979 FRA CO VERNOUILLET [1] AT
4. MELOU Francois 1967 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] AT
5. PAILLUSSON Elouan 2004 FRA ASN BONNEVAL [1] AT
6. WATTRAINT Matheo 2006 FRA CN VAUROUX [1] AT
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. RITAINE Jérémy 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] 4:04.14
2. MUMCU Egemen 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 4:00.92
3. CASTELAS Pascal 1966 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 3:18.65
4. MATHIEU Clément 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 2:26.08
5. MARTINS Lorenzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 2:34.71
6. FOISNON Enzo 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:20.06
7. GOUIN Alexis 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 4:04.13
8. LE MEUR Jérémy 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. PAOLETTI Héloise 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] AT
4. NAIT IDIR Jade 2008 FRA CO VERNOUILLET [1] AT
5. GABILLARD Celia 2004 FRA CN VAUROUX [1] AT
6.
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. FAVRIS Naomie 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 2:16.85
2. JOURDAN Agathe 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:57.83
3. COQUAND Loane 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:39.82
4. AVRAM Briana 2002 ROU CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:31.65
5. VILLEDIEU Sandrine 1973 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:32.90
6. LANGLOIS Lola 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:43.91
7. JASSANI Rania 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 2:07.06
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. PEREIRA Rémi 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] AT
3. BOILEAU Mathieu 1989 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
4. MURET Clément 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
5. BLANZAT Jules 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
6. MANCIPOZ Christophe 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] AT
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. BOULARD Mathys 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 3:37.34
2. BARBOUX Cyrille 1974 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 3:03.05
3. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 2:55.23
4. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:47.99
5. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:53.66
6. DENON Luidgy 2004 FRA CO VERNOUILLET [1] 2:56.72
7. RAMOS Elessandro 2004 FRA CN VAUROUX [1] 3:32.71
8. DELEMAZURE Tom 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 4:03.18

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. MAUPOU Léa 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
4. PAQUIGNON Amandine 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] AT
5. AUCAGNE Justine 2005 FRA CN VAUROUX [1] AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. DOUSSINEAU Lise 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
2. GUISSET Haby 2008 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:45.06
3. BREANT Samantha 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:22.08
4. LEFRANC Fiona 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:11.38
5. TETTAMANTI Clélia 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:18.44
6. LAVRAT Melanie 2003 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:22.63
7. BOSSARD Martine 1950 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 1:58.63
8.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. DURAND Maxime 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] AT
3. MASKINE Hamza 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] AT
4. GRESSIN Antonin 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
5. KORKMAZ Kenan 2004 FRA CN VAUROUX [1] AT
6. CHASSELUT Matéo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. TARDIF Alexis 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 6:51.55
2. AUVINET Guillaume 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] 6:01.05
3. LE MOAL Baptiste 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:57.53
4. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 4:34.69
5. POLVE Antonin 1999 FRA ASN BONNEVAL [1] 4:55.06
6. NIERDING Joeffrey 1977 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 5:23.99
7. PARMENTIER Benjamin 2005 FRA CO VERNOUILLET [1] 6:12.15
8. LUCAS Christophe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 8:01.94

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. GUERREIRO Manon 2006 FRA CN VAUROUX [1] AT
4. TROUILLY Pauline 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] AT
5. AUBARD Ambrine 2001 FRA ASN BONNEVAL [1] AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. ARSLANYUREK Iklime 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 2:25.32
2. GOUSSARD Line 1961 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 2:03.57
3. MOUHSSINE Wydiene 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:43.59
4. NOUSSAN Léa 2001 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:24.45
5. QUILLOU Ines 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:42.46
6. LAUMAILLER Marion 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:45.03
7. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 2:13.74
8.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. CAPO Léo 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] AT
3. LOUIS Ethan 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
4. LEGUAY Garis 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 4:09.54
5. DURAND Matis 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
6. MADREL Kyllian 2002 FRA CN VAUROUX [1] AT
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. CUSTOT Mathias 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 3:33.87
2. PEREZ Julien 1990 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 2:55.14
3. DUVAL Elias 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:41.51
4. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:38.95
5. MAURY Julien 1987 FRA CO VERNOUILLET [1] 2:40.13
6. BEAUGER Martin 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 2:49.42
7. ROBLIN François 1956 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] 3:23.19
8. WAVELET David 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 3:47.56

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. POLVE Lilou 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] AT
4. MANCEAU Anna 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
5. FONTAINE Maelle 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] AT
6.
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. AUGE Ninon 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] AT
2. GAUTHIER Valentine 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
3. AMALOU Ynes 2009 FRA CO VERNOUILLET [1] 2:03.50
4. RICHET Marion 1990 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:13.74
5. RICHARD Solange 2006 FRA CN VAUROUX [1] 1:53.74
6. AOUDIA Shaneze 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 2:34.06
7. PONÇON Anne 1972 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] AT
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. COLLO Alban 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] AT
3. BERNARD Thibaud 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] AT
4. BOUDET Pierrick 1983 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] AT
5. BEAUGER Mathis 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] AT
6. MAISONNETTE Tomas 2003 FRA CN VAUROUX [1] AT
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. MAITREJEAN Maxence 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] AT
2. CHAPPE Eric 1957 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 3:20.33
3. BOUILLY Clément 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:04.81
4. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:30.81
5. PINON Raphael 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 2:45.90
6. CHURIN Yvan 2001 RUS CHARTRES METROPOLE NAT [5] 3:07.19
7. CIPPE-BABOOTARIE Steeven 2006 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:29.39
8. BALENCOURT Brice 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. LEBERON Ségolène 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 15:00.00

BOYER Catherine 1965 FRA
MORETTI-MENOU Michele 1958 FRA
PONÇON Anne 1972 FRA

4. GAULT Romane 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 14:00.00
FATOUX Manon 2007 FRA
JOURDAN Agathe 2008 FRA
LEGRAND Charlotte 2007 FRA

5. BOUTHELLIER Manon 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 14:30.00
GAUTHIER Valentine 2003 FRA
JASSANI Rania 2002 FRA
MOALI Nour 2005 FRA

6.
7.
8.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. DOS SANTOS Anais 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 13:45.00

ROUAULT Fanny 2006 FRA
KARBAL Rhita 2008 FRA
TAZI Shirine 2007 FRA

2. BAUDOUX Héloïse 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 12:15.00
LARROQUE Jimena 1980 ESP
MARCHAND Leslie 1986 FRA
TROUILLY Pauline 1995 FRA

3. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 10:50.00
TRAINSON Emma 2003 FRA
LANGLOIS Lola 2005 FRA
LE COCGUEN Lola 2005 FRA

4. DERON Estée 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 9:55.00
VAXELAIRE Anais 2003 FRA
GREMBOKOLE Alicia 2006 FRA
BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA

5. BOULAY Floriane 2004 FRA ASN BONNEVAL [1] 9:55.00
AUBARD Ambrine 2001 FRA
FLOHIC Lisa 2006 FRA
PINOT Ombeline 2005 FRA

6. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET [1] 11:30.00
NOUSSAN Lou 2005 FRA
PARIS Gwladys 1990 FRA
VOGELS Ophélie 2001 FRA

7. BERTHELOT Marion 2007 FRA CN VAUROUX [1] 13:30.00
VANNIER Justine 2004 FRA
GABILLARD Celia 2004 FRA
RICHARD Solange 2006 FRA

8.

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BOURDELAS Hugo 2007 FRA CN VAUROUX [1] 14:45.00

BOULLAY TAILLANDIER Adrien 2006 FRA
RUDEAU Adrien 2007 FRA
KORKMAZ Kenan 2004 FRA

3. IOCHEM Brice 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 14:00.00
LE BERRE Antoine 2003 FRA
MAITREJEAN Maxence 2004 FRA
WAVELET David 1971 FRA

4. MELOU Francois 1967 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] 13:10.00
ROBLIN François 1956 FRA
DEVAUX Augustin 1975 FRA
AUVINET Guillaume 1987 FRA

5. DELEMAZURE Tom 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 14:00.00
LEVEUZIT Nôa 2007 FRA
KARBAL Adam 2006 FRA
LEGUAY Garis 2007 FRA

6. GRESSIN Antonin 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 14:20.00
DESRUES Arthur 2005 FRA
BALENCOURT Brice 2008 FRA
POZZOBON Amaury 2008 FRA

7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. PEREZ Julien 1990 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 11:15.00

NIERDING Joeffrey 1977 FRA
ROUDEIX Antoine 1995 FRA
CASTELAS Pascal 1966 FRA

2. MARTINS Lorenzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 10:00.00
BEAUGER Aramis 2001 FRA
RAPICAULT Quentin 2001 FRA
FRANCOIS Matthieu 2000 FRA

3. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 8:45.00
MATHIEU Clément 2005 FRA
PINON Raphael 2004 FRA
BEAUGER Martin 2006 FRA

4. LE MEUR Jérémy 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 8:35.00
JAUME Louis 2003 FRA
SEGURA Mateo 2004 FRA
DUVAL Elias 2004 FRA
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   Interclubs d'EURE ET LOIR 

 CHARTRES
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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5. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] 8:40.00
MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA
AUBRY Dylan 2004 FRA
POLVE Antonin 1999 FRA

6. RIGAUD Bertrand 1961 FRA CO VERNOUILLET [1] 9:50.00
DESVILETTE Sacha 1993 FRA
DENON Luidgy 2004 FRA
MAURY Julien 1987 FRA

7. FOISNON Enzo 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 10:50.00
TARDIF Alexis 2004 FRA
DURAND Matis 2004 FRA
BOUILLY Clément 2005 FRA

8. CHARTRES METROPOLE NAT [7] 12:30.00

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. LEGRAND Charlotte 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] AT
4. MOALI Nour 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
5. DECODTS Lucie 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
6.
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. CORDIER-FOUCHER Anne-Valerie 1977 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 3:30.55
2. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:14.17
3. LE COCGUEN Lola 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:05.03
4. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:36.06
5. FLOHIC Lisa 2006 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:54.34
6. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CN VAUROUX [1] 3:05.98
7. BERCHER Marie 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:29.17
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. NAIT IDIR Adam 2003 FRA CO VERNOUILLET [1] AT
3. RICHARD Laurent 1978 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] AT
4. BEAUGER Aramis 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
5. BEAUJOUAN Louis 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] AT
6. LE GUEN Thierry 1955 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] AT
7.
8.
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 CHARTRES
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. MARIE JOSEPH Quentin 2008 FRA ASN BONNEVAL [1] AT
2. JAMONNEAU Rayan 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 1:58.24
3. LEVEUZIT Nôa 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:45.83
4. LEROY Thomas 1988 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:03.56
5. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:19.67
6. SEQUEIRA-DAIRE Lorenzo 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:49.89
7. CANAC GROS Benjamin 2006 FRA CN VAUROUX [1] AT
8. PAQUIGNON Valentin 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. BERROUX Karelle 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
4. RUDEAU Sarah 2005 FRA CN VAUROUX [1] AT
5. BAUDOUX Héloïse 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] AT
6.
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. DENON Kamelia 2008 FRA CO VERNOUILLET [1] 4:04.49
2. DESOMBRE Francoise 1969 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 3:59.07
3. FATOUX Manon 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:44.15
4. BOULAY Floriane 2004 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:55.12
5. BRUNOT Romane 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 3:01.69
6. RICATEAU Constance 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:48.00
7. DUVAL Cécilia 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 4:02.57
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LEROY Denis 1966 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
3. RUDEAU Adrien 2007 FRA CN VAUROUX [1] AT
4. HALLOIN Thierry 1967 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] AT
5. CARON Enzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
6. DESRUES Arthur 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
7.
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. LE BERRE Antoine 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 1:47.30
2. DUPUIS Eliott 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:41.29
3. BOULARD Anthony 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 1:21.70
4. JAUME Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:13.35
5. DUFER Romain 1992 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:17.72
6. PERRIN Arthur 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] 1:38.34
7. DENON Karl 2006 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:41.53
8. QUENTIN Samuel 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 2:07.83

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. HUGUET Romane 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
4. VANNIER Justine 2004 FRA CN VAUROUX [1] AT
5. LEBERON Ségolène 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] AT
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. KARBAL Rhita 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 8:22.95
2. LARROQUE Jimena 1980 ESP CHARTRES METROPOLE NAT [2] 6:41.21
3. PINOT Ombeline 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] 5:12.91
4. DERON Estée 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 5:04.43
5. PARIS Gwladys 1990 FRA CO VERNOUILLET [1] 5:12.17
6. ANSQUER Charlotte 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 6:26.31
7. GAULT Romane 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 7:16.27
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2.
3. VISAGE Antoine 1988 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
4. DEMEUSE Roméo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:31.51
5. DARCEL Loic 1956 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] AT
6. COUTIN Sacha 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
7.
8.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. LUCAS Arnaud 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] 1:15.61
2. DE CARVALHO Yannick 1968 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 1:12.13
3. DUFER Maxime 2001 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:09.90
4. GUILLOTEAU Judicaël 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 54.78
5. AUGIER Gabriel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:05.33
6. FRANCOIS Matthieu 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:10.01
7. RIGAUD Bertrand 1961 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:13.42
8. CLAIRON Romain 2003 FRA CN VAUROUX [1] 1:28.09

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. MAGUET Camille 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] AT
4. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET [1] AT
5. DOS SANTOS Anais 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
6.
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. BOUTHELLIER Manon 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
2. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:34.26
3. FERRON Floriane 2006 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:09.38
4. VAXELAIRE Anais 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:40.56
5. MARCHAND Leslie 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:00.89
6. BERTHELOT Elise 2003 FRA CN VAUROUX [1] 3:18.40
7. MORETTI-MENOU Michele 1958 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 4:21.67
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2.
3. DESVILETTE Sacha 1993 FRA CO VERNOUILLET [1] AT
4. ABAUL Dorian 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] AT
5. ROUDEIX Antoine 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] AT
6. BUCHON Arthur 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] AT
7.
8.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. LEFEBURE Dominique 1959 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] 1:46.17
2. LESCOET Leni 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:35.72
3. CICHOCKY Kelyan 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:13.23
4. HAMDI Rafik-Samir 1976 ALG CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:04.68
5. SILVAIN Raphaël 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:10.77
6. PEYPOUDAT Noah 2004 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:30.46
7. POREE Timothée 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:38.34
8. BOULLAY TAILLANDIER Adrien 2006 FRA CN VAUROUX [1] 2:05.74

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. TRAINSON Emma 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
4. BERNARD Ninon 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] AT
5. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT
6.
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. BERTHELOT Marion 2007 FRA CN VAUROUX [1] 3:55.00
2. BOYER Catherine 1965 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 3:53.13
3. DEROCQ Oceane 2002 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:00.78
4. GREMBOKOLE Alicia 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:54.65
5. VOGELS Ophélie 2001 FRA CO VERNOUILLET [1] 2:56.11
6. LOBATO Maïa 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:31.65
7. ROUAULT Fanny 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 3:54.48
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2.
3. RYBAK Lucas 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] AT
4. SILVAIN Paul 1970 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
5. MARTIN Aurélien 1986 FRA ASN BONNEVAL [1] AT
6. CHAMPION Armand 2000 FRA CO VERNOUILLET [1] AT
7.
8.

 Edition au : 09/11/2018 11:10  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 18 / 21 

       



  
   Interclubs d'EURE ET LOIR 

 CHARTRES
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. BOURDELAS Hugo 2007 FRA CN VAUROUX [1] AT
2. KARBAL Adam 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:45.23
3. LAUMAILLER Laurent 1973 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 1:30.15
4. BESSADI Naïm 1981 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:05.17
5. BOURDELAS Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:11.84
6. DEVAUX Augustin 1975 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] 1:35.90
7. POZZOBON Amaury 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 2:03.21
8. RAPICAULT Quentin 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] AT

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2.
3. PONÇON Anne 1972 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 7:30.00

DESOMBRE Francoise 1969 FRA
CORDIER-FOUCHER Anne-Valerie 1977 FRA
LEBERON Ségolène 1994 FRA

4. MOALI Nour 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 7:00.00
GAUTHIER Valentine 2003 FRA
BOUTHELLIER Manon 2002 FRA
BREANT Samantha 2003 FRA

5. ROUAULT Fanny 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 7:05.00
DUVAL Cécilia 2006 FRA
DOS SANTOS Anais 2006 FRA
DOUSSINEAU Lise 2007 FRA

6.
7.
8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. BERNARD Ninon 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 6:35.00

LEGRAND Charlotte 2007 FRA
MAGUET Camille 2008 FRA
GAULT Romane 2008 FRA

2. LE COCGUEN Lola 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:50.00
LANGLOIS Lola 2005 FRA
GOT Lucille 2005 FRA
TRAINSON Emma 2003 FRA

3. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET [1] 5:30.00
VOGELS Ophélie 2001 FRA
NOUSSAN Léa 2001 FRA
PARIS Gwladys 1990 FRA

4. AUBARD Ambrine 2001 FRA ASN BONNEVAL [1] 4:53.00
BOULAY Floriane 2004 FRA
FERRON Floriane 2006 FRA
PINOT Ombeline 2005 FRA
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5. DERON Estée 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 5:00.00
BRUNOT Romane 2002 FRA
VAXELAIRE Anais 2003 FRA
RICHET Marion 1990 FRA

6. TETTAMANTI Clélia 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 5:30.00
BAUDOUX Héloïse 2000 FRA
MARCHAND Leslie 1986 FRA
TROUILLY Pauline 1995 FRA

7. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CN VAUROUX [1] 6:00.00
RUDEAU Sarah 2005 FRA
BERTHELOT Elise 2003 FRA
JAULNEAU Dorine 2003 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BALENCOURT Brice 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 7:20.00

BLANZAT Jules 2008 FRA
BUCHON Arthur 2008 FRA
DESRUES Arthur 2005 FRA

3. BEAUJOUAN Louis 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [7] 6:20.00
PERRIN Arthur 2001 FRA
CAPO Léo 2002 FRA
ABAUL Dorian 2002 FRA

4. MELOU Francois 1967 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [9] 6:10.00
BOUDET Pierrick 1983 FRA
ROBLIN François 1956 FRA
AUVINET Guillaume 1987 FRA

5. MADREL Kyllian 2002 FRA CN VAUROUX [1] 6:20.00
RAMOS Elessandro 2004 FRA
MAISONNETTE Tomas 2003 FRA
CLAIRON Romain 2003 FRA

6. IOCHEM Brice 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 7:00.00
BOULARD Mathys 2003 FRA
WAVELET David 1971 FRA
MAITREJEAN Maxence 2004 FRA

7.
8.

 Edition au : 09/11/2018 11:10  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 20 / 21 

       



  
   Interclubs d'EURE ET LOIR 

 CHARTRES
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. FOISNON Enzo 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:25.00

BOUILLY Clément 2005 FRA
BOILEAU Mathieu 1989 FRA
DURAND Matis 2004 FRA

2. RICHARD Laurent 1978 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [8] 5:18.00
BOULARD Anthony 1995 FRA
PEREZ Julien 1990 FRA
ROUDEIX Antoine 1995 FRA

3. MATHIEU Clément 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 4:25.00
CARNIATO Enzo 2004 FRA
CICHOCKY Kelyan 2006 FRA
MOREAU Dorian 2004 FRA

4. LE MEUR Jérémy 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:15.00
JAUME Louis 2003 FRA
DUVAL Elias 2004 FRA
GUILLOTEAU Judicaël 1986 FRA

5. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL [1] 4:22.00
LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA
AUBRY Dylan 2004 FRA
POLVE Antonin 1999 FRA

6. COULOT Christian 1979 FRA CO VERNOUILLET [1] 4:50.00
DENON Luidgy 2004 FRA
DESVILETTE Sacha 1993 FRA
MAURY Julien 1987 FRA

7. MARTINS Lorenzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 5:20.00
POREE Timothée 2003 FRA
BEAUGER Aramis 2001 FRA
CHURIN Yvan 2001 RUS

8. GOUIN Alexis 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 5:50.00
DELEMAZURE Tom 2006 FRA
LESCOET Leni 2007 FRA
LEVEUZIT Nôa 2007 FRA

 Fin de la réunion 
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